
UCHWAŁA NR XVII.95.2016
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji wspólnej Gminy Zbójno z Powiatem Golubsko-
Dobrzyńskim.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515, 1890) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Zbójno do realizacji z Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim 
inwestycji wspólnej polegającej na budowie chodnika przy drodze powiatowej Nr 2126C relacji Działyń-
Rembiocha.

§ 2. Inwestycja będzie realizowana i rozliczona zgodnie z porozumieniem, które zostanie zawarte pomiędzy 
Gminą Zbójno a Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Zbójno do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 15689C60-F464-417E-A584-86D72ADF1D3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Realizacja wspólnej inwestycji Gminy Zbójno z Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim polegać będzie na
budowie chodnika przy drodze powiatowej Nr 2126C Działyń-Rembiocha, przy czym Gmina Zbójno zapewni
materiał budowlany, natomiast Powiat Golubsko-Dobrzyński zapewni wykonanie przedmiotowego chodnika.
Powyższa inwestycja wpłynie na poprawę bezpieczeństwa osób poruszających się ww. drogą powiatową oraz
poprawi estetykę miejscowości Działyń i Rembiocha. W związku z powyższym realizacja zadania jest
uzasadniona.

Id: 15689C60-F464-417E-A584-86D72ADF1D3A. Podpisany Strona 1




